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President Toomas Hendrik Ilves kohtus täna Paldiskis peagi Afganistani, NATO operatsioonile
suunduva jalaväekompaniiga ESTCOY-10 ja toetusüksusega NSE-9.

      

”Käesolev aasta ja sealhulgas teie pooleaastane missiooniperiood on Afganistani operatsiooni
õnnestumise seisukohalt üsnagi otsustava tähtsusega,” ütles president Ilves ESTCOY-10 ja
NSE-9 liikmetele peetud kõnes. “Teatavasti suurendasid Ameerika Ühendriigid ja veel mõned
liitlased märgatavalt oma sõdurite arvu missioonipiirkonnas. See tekitab teatud lootust, et edu
on saavutatav. Väikeseid märke edust juba ka on, kuid praeguses faasis on see kõik ikkagi
väga habras. Seda tähtsam on ka teie missioon järgmise poole aasta jooksul,” sõnas Ilves.

  

President märkis ühtlasi, et koos sõjalise panuse suurendamisega peab kasvama ka NATO või
Euroopa Liidu juhitud tsiviil- ja treeningprojektide hulk.

  

Eesti riigipea nentis, et möödunud nädalal, kui Tallinna kogunesid NATO liikmesriikide
välisministrid, räägiti palju alliansi uuest strateegilisest kontseptsioonist ning selle tuginemisest
kollektiivsele kaitsele ja kollektiivsele heidutusele.

  

“NATO kollektiivne kaitse 21. sajandil ei tähenda sama, mida külma sõja ajal näiteks 40 aastat
tagasi, kui Euroopa oli raudse eesriidega jagatud kaheks,” ütles president Toomas Hendrik
Ilves. “Kollektiivne kaitse, õigem oleks siin öelda NATO territoriaalkaitse, tähendab praegu oma
kodanike ja riikide kaitsmist kaugemal kui ainult NATO riikide territooriumil. Näiteks
Afganistanis, kust on lähtunud terrorirünnakud tuhandete kilomeetrite taha ja kus on jätkuvalt
pinnast ohtliku äärmusluse edasitungiks. Ka Pakistani, kes on teatavasti tuumariik,” lisas Ilves.

  

President soovis kõikidele jalaväekompanii ESTCOY-10 ja toetusüksuse NSE-9 liikmetele jõudu
ja sõduriõnne ning nende lähedastele kannatlikkust.

  

„Teie missioon Afganistanis on ohtlik. Aga seda teate te isegi. Ent tahan, et sama hästi teaksite
ka seda: teie missioon Afganistanis on möödapääsmatu mitte ainult Eestile ja NATO-le, vaid
kõigile neile, kes on huvitatud maailma stabiilsusest ja heaolust,” rõhutas president Ilves.
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